
                                                                                            
Pątnów, dnia 05.05.2022 r. 

 
  Znak: ZP.271.2.4.2022       
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

Działając na podstawie art. 222 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) (dalej: ustawy Pzp) informuje się, że 

w dniu 05.05.2022 r. w godzinach 11:00 – 11:25 dokonano otwarcia ofert złożonych 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, bez możliwości negocjacji  o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, 

o których mowa w art. 3 ust. 1 ustawy Pzp, tj. na zadanie pn.: „Remont drogi powiatowej 

nr 4521E w miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, gm. Pątnów” 

1. Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania udostępniona została informacja o kwocie jaką Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia. 

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający informuje, że do dnia 

05.05.2022 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 3 oferty, 

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(zł) 
Długość okresu gwarancji 

(miesiące) 

1. 2. 3 4 

1. 

P.U.H. „DOMAX”  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

1 666 665,74 60 

2. 
BITUM Sp. z o.o. 
Lipie Śląskie ul. Cegielniana 20 
42-700 Lubliniec 

1 726 750,62 60 

3. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LARIX” Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 11 
42-700 Lubliniec 

1 946.847,91 60 

 


		2022-05-05T13:27:32+0200




